[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.08.2013

                               № 310
О проведении публичных слушаний по теме: обсуждение проекта «Схемы водоснабжения и водоотведения в административных границах МО «Город Покров» на период до 2015 года с учетом перспективы до 2027 года»

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьёй 38 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: обсуждение проекта «Схемы водоснабжения и водоотведения в административных границах МО «Город Покров» на период до 2015 года с учетом перспективы до 2027 года» на 16.00 часов  13 августа 2013 года по адресу: г. Покров, ул. Советская, д.42, зал заседаний Администрации города Покров.

2. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
	-Сас Евгений Петрович
	-   Глава города Покров, председатель комиссии;

	-Бондаренко

Алексей Валерьевич
	- первый заместитель Главы города, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя комиссии;

	-Коровкин

Даниил Николаевич
	- начальник отдела по ценообразованию и жилищно-коммунального хозяйства МКУ «ЦМУ», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	-Ефремычев

Алексей Юрьевич
	- начальник отдела архитектуры, землеустройства и градостроительства Администрации города Покров;

	-Кисляков

Олег Геннадиевич
	- председателя Совета народных депутатов  города Покров (по согласованию);

	-Сажнев

Игорь Владимирович
	- начальника отдела по делам ГО и ЧС МКУ «ЦМУ»

3. Утвердить следующий состав участников публичных слушаний:

3.1. Представители Администрации города Покров.

3.2. Руководители бюджетных учреждений муниципального образования «Город Покров».
3.3. Руководители организаций и учреждений жилищно-коммунального комплекса г.Покров:
- Бутринов Михаил Александрович - директор ООО «Водоканал города Покров»;

- Емельяненко Н.В. – директор ООО «УК Покров», ООО «УК Покров-дом».
3.4. Представители общественных организаций:

- Федосеева Людмила Борисовна - председатель общества по защите конституционных прав граждан;
-    Бахарева Вера Никифоровна               - председатель Совета ветеранов
Великой Отечественной войны и труда.
3.5. Представители средств массовой информации:

- Телекомпании: «Покров-Медиа»;
- Газеты: «Покров смотрит в будущее».
3.6. Представители партий и движений, зарегистрированных в городе Покров.

3.7. Жители города Покров.

4. Установить срок для направления предложений и замечаний в комиссию по теме: обсуждение проекта «Схемы водоснабжения и водоотведения в административных границах МО «Город Покров» на период до 2015 года с учетом перспективы до 2027 года» до 12-00 часов 12.08.2012 года.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте города Покров: www.pokrovcity.ru.
Глава города

             Е.П. Сас